公告编号：2023-043

1 / 2

证券代码：872109            证券简称：光隆能源           主办券商：国信证券

浙江光隆能源科技股份有限公司

关于全资子公司分红的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

浙江光隆能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司海盐天盛新能源

有限公司（以下简称“天盛新能源”）于 2023年 8 月 11日经其股东审议并通过了利润

分配事宜，具体分配方案如下：截至 2023年 6月 30日，天盛新能源的未分配利润为

9,020,512.58 元（未经审计），为实现股东的投资收益，天盛新能源决定此为基数向

股东进行股利分配，共计派发现金股利 7,000,000 元，剩余可供分配利润结转以后年

度分配。

公司全资子公司宁波北仑天佑光伏有限公司（以下简称“天佑光伏”）于 2023 年

8 月 11 日经其股东审议并通过了利润分配事宜，具体分配方案如下：截至 2023 年 6

月 30日，天佑的未分配利润为 4,551,846.35元（未经审计），为实现股东的投资收益，

天佑光伏决定此为基数向股东进行股利分配，共计派发现金股利 3,000,000 元，剩余

可供分配利润结转以后年度分配。

公司全资子公司永康天熙光伏发电有限公司（以下简称“天熙光伏”）于 2023 年

8 月 11 日经其股东审议并通过了利润分配事宜，具体分配方案如下：截至 2023 年 6

月 30日，天熙的未分配利润为 3,347,755.16元（未经审计），为实现股东的投资收益，

天熙光伏决定此为基数向股东进行股利分配，共计派发现金股利 2,000,000 元，剩余

可供分配利润结转以后年度分配。

公司持有天盛新能源、天佑光伏、天熙光伏 100%的股权，天盛新能源、天佑光伏、

天熙光伏为公司合并报表范围内的全资子公司，上述分红将增加 2023年度母公司报表

公告编号：2023-043

2 / 2

利润，本次利润分配对 2023年合并报表利润无影响。

 特此公告。

浙江光隆能源科技股份有限公司

董事会

2023年 8月 11日